
Starosta Grodziski 
05 -825 Grodzisk \1azowieck.i 

Lil. Daleka 11 a 
- 1-

kO. ))O. B,2. JO;)y Zarządzenie Nr . Bt.12024 
Starostv Grodziskiego 

z dnia CB grudnia 2024 r. 

w sprawie rocznego planu kontroli ośrodków szkolenia kierowców w 2025 roku. 

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 5 styczna 2011 r. o kierujących pojazdami G. t. Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1210 z późn. zm.) oraz §2 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury 
i Budownictwa w sprawie kontroli ośrodków szkolenia kierowców (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1324) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdzam roczny plan kontroli ośrodków szkolenia kierowców na 2025 r. stanowiący 

załącznik do zarządzenia. 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatu 
Grodziskiego. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

~ 
Marek Wieżbicki 

~ 'pro wd7 m 10 poc.t wiględe1 .1' 

fmmal110.,, ym 



Załącznik do Zarządzenia Nr .52./2024 

Starosty Grodziskiego z dnia 03 .. grudnia 2024 r. 

ROCZ:'l"Y PLAN KONTROLI OŚRODKÓW SZKOLENJA KJEROWCÓW W 2025 ROKU 

Lp. Jednostka kontrolowana Zakres kontroli Termin kontroli 

Ośrodek Szkolenia Kierowców "SUKCES" 
Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

I Krzysztof Goździk, 96-321 Żelechów, ul. Marzec 2025 r. 
Chełmońskiego 80 

ośrodka 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

2 Henryk Nastemak, 05-825 Marzec 2025 r. 
Grodzisk Maz., ul. Żwirki i Wigury 6 

ośrodka 

3 
Ośrodek Szkolenia Kierowców Paweł Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

Kwiecień 2025 r. 
Popielarz, 96-313 Jaktorów ul. Warszawska 88 ośrodka 

Szkoła Nauki Jazdy "AUTO PARTNER" 
Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

4 Grażyna Szczechowicz, 05-825 Grodzisk Kwiecień 2025 r. 
Mazowiecki, ul. Sienkiewicza 52 lok. 7 

ośrodka 

Ośrodek Szkolenia Kierowców Małgorzata 
Kontrola kompleksowa - całokształt działalności s Terlikowska Gers, 05-825 Grodzisk Maj 2025 r. 

Mazowiecki, ul. Skromna I 
ośrodka 

Ośrodek Szkolenia Kierowców "MOTO 
Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

6 SZUM" Katarzyna Szuba, 96-313 Jaktorów ul Maj 2025 r. 
Warszawska 3 

ośrodka 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

7 Andrzej Hajduk, 05-825 Kady., Czerwiec 2025 r. 
ul. Środkowa 77 

ośrodka 

Ośrodek Szkolenia Kierowców "PLAN" 
Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

8 Tomasz Sas, 96-321 Jastrzębnik, Mazowieckie Czerwiec 2025 r. 
Pola 26 

ośrodka 

Ośrodek Szkolenia Kierowców ''BRUM 
Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

9 BRUM" Tomasz Brzeziński, 96-314 Baranów; Lipiec 2025 r. 
Bronisławów I 3 

ośrodka 

IO 
Auto Szkoła "L DARKO" Dariusz Pyrek, 05- Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

Lipiec 2025 r. 
822 Milanówek, ul. Piasta 14 ośrodka 

Ośrodek Szkolenia Kierowców ''JADA-R" 
Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

11 Jacek Boczkowski , 05-825 Grodzisk Maz., ul. Sierpień 2025 r. 
Olszowa 13 

ośrodka 

12 
"Ml-LO" Aleksandra Michałek, 05-822 Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

Wrzesień 2025 r. 
Milanówek, ul. Brzozowa 7 ośrodka 



Centrum Szkolenia L MASTERS 
Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

Wrzesień 2025 r. 13 Antoni Jurczak, 05-827 Grodzisk Maz., 
ośrodka 

ul. Bairda 20/1 7 

Ośrodek Szkolenia Kierowców 
Kontrola kompleksowa - całokształt działalności 

Październik 2025 r. 14 Jan Zdanowski, 05-825 Grodzisk Maz., 
ośrodka 

ul. Krasickiego 4a 

Ośrodek Szkolenia Kierowców Władysław 
Kontrola infrastruktury zlokalizowanej na terenie 

Powiatu Grodziskiego; sala wykładowa 
Październik 2025 r 15 Wadecki, 05-870 Błonie, Bramki, 

przy ul. Zondka 6 w Grodzisku Mazowieckim _i plac 
ul. Milenijna 18 

manewrov.'Y w Kłudzienku nr ew. 1/82 Kludz1enko 

STAROSTA 

~ ~ki 


